АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХ-УРЮМСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЗДВИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]От 17.03.2014 года  № 12-па
О внесении изменений в постановление администрации
Верх-Урюмского сельсовета Здвинского района Новосибирской
области « Административный регламент предоставления
муниципальной услуги по приему заявлений и выдаче
документов о согласовании переустройства и (или)
перепланировки жилого помещения» № 25- па от 19.03.2013

      В соответствии с п. 1ч. 2 ст. 26  Жилищного кодекса РФ,   на основании  Протеста  прокурату от 12.03.2014 № 8-189 в-2014 на постановление № 25 – па от 19.03.2013,  постановления правительства  РФ от 16.05.2011 № 373 «Правила разработки и утверждения административных регламентов предоставления государственных услуг» п о с т а н о в л я ю:
1.Внести в административный регламент  следующие изменения :
   1) Абзац 2 пункта 2.6  раздела II изложить в новой редакции: заявление о переустройстве и (или) перепланировке по форме, утвержденной Правительством Российской Федерации;
  2) Приложение №2 исключить.
2. Разместить данное постановление на официальном интернет-сайте администрации  Верх-Урюмского сельсовета Здвинского  района Новосибирской области .
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Верх-Урюмского сельсовета
Здвинского района Новосибирской области                             И.А.Морозов